

Kostrzyn nad Odrą, dnia 17.11.2023r.

Nasz znak DAI : ..... / W / 2023

**Dotyczy: dostawa używanej śmieciarki zasilanej CNG**

Miejskie Zakłady Komunalne Sp. z o.o. niniejszym udzielają odpowiedzi na pytania zadane do specyfikacji warunków zamówienia nr 14/D/ZOŚ/2023 w przetargu w trybie podstawowym z możliwością negocjacji ogłoszonym w BZP pod pozycją nr 2023/BZP 00483772/01 z dnia 2023-11-08 wraz ze zmianą do ogłoszenia ogłoszoną w BZP pod pozycją nr 2023/BZP 00492322/01 z dnia 2023-11-14 oraz zmianą do ogłoszenia ogłoszoną w BZP pod pozycją nr 2023/BZP 00494850/01 z dnia 2023-11-15

Pytanie nr8:

Czy zamawiający dopuszcza system sterowania łyżką zagarniającą pracujący w trybie półautomatycznym, tj. otwieranie łyżki i ruch w dół odbywa się przy wciśniętym przycisku pracy łyżki. Operator zwalnia przycisk pracy po minięciu przez łyżkę krawędzi wrzutu. Dalsze cykle (zamknięcie i ruch w górę) odbywają się w cyklu automatycznym. Jest to system obligatoryjny w przypadku tzw. niskich wrzutów.

**Odpowiedź:**

Tak zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie w przypadku wymogów związanych z bezpieczeństwem pracy. W związku z tym modyfikacji ulega pkt. 81 formularza oferty technicznej – załącznik nr2 do SWZ, który uzyskuje następujące brzmienie:

*„Możliwość sterowania automatycznego LUB półautomatycznego jeśli wymagają tego przepisy bezpieczeństwa oraz ręcznego wszystkimi cyklami pracy odwłoku (cykle ręczne tylko na prawym pulpicie sterowane hydraulicznie).”*

Zamawiający przyzna 2pkt. za zaoferowanie pojazdu z możliwością sterowania automatycznego wszystkimi cyklami pracy odwłoku (cykle ręczne tylko na prawym pulpicie sterowane hydraulicznie).

**W związku ze zmianami w punktacji zamawiający modyfikuje treść rozdziału XIII SWZ Kryteria oceny ofert, który uzyskuje następujące brzmienie:**

1. Cena 88%

Punktacja w kryterium cena będzie wyliczana za pomocą poniższego wzoru:

$$C = \frac{C_{min}}{C_{bad}} \times 88\text{pkt}$$

Gdzie:

C - całkowita liczba punktów w kryterium – cena,  
Cmin – cena minimalna zaoferowana w przetargu,  
Cbad, – cena oferty badanej.

2. Data produkcji pojazdu

Nie starszy niż 2012 rok. Zamawiający przyzna 2 pkt. ofercie wykonawcy, który zaoferuje najnowszy pojazd.

### 3. Przebieg pojazdu

Przebieg nie więcej niż 180.000 km. Zamawiający przyzna 4 pkt. ofercie wykonawcy, który zaoferuje pojazd o najmniejszym przebiegu.

### 4. Wyposażenie pojazdu

a. Zamawiający przyzna 4 pkt. ofercie wykonawcy, który zaoferuje pojazd wyposażony w podnośnik pojemników dzielony umożliwiający niezależne opróżnianie dwóch pojemników 60l 120l 240l.

b. Zamawiający przyzna 2 pkt. ofercie wykonawcy, który zaoferuje pojazd z możliwością sterowania automatycznego wszystkimi cyklami pracy odwłoku (cykle ręczne tylko na prawym pulpicie sterowane hydraulicznie).

Oferty będą porównywane za pomocą poniższego wzoru:

$$C = \frac{C_{min}}{C_{bad}} \times 88\text{pkt} + D_p + P_p + W_p$$

Gdzie:

C - całkowita liczba punktów w kryterium – cena,  
C<sub>min</sub> – cena minimalna zaoferowana w przetargu,  
C<sub>bad</sub>, – cena oferty badanej,  
D<sub>p</sub> – data produkcji pojazdu,  
P<sub>p</sub> – przebieg pojazdu,  
W<sub>p</sub> – wyposażenie pojazdu

Zgodnie z art. 286, ust. 3 ustawy Pzp w przypadku gdy zmiana treści SWZ jest istotna dla sporządzenia oferty lub wymaga od wykonawców dodatkowego czasu na zapoznanie się ze zmianą treści SWZ i przygotowanie ofert, zamawiający przedłuży termin składania ofert o czas niezbędny na ich przygotowanie.

**W związku z powyższym zamawiający modyfikuje treść rozdziału XI. ust. 1 oraz ust. 7 SWZ *Miejsce i termin składania i otwarcia ofert*, które uzyskują następujące brzmienie:**

„1.Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem:  
[https://platformazakupowa.pl/pn/mzk\\_kostrzyn/proceedings](https://platformazakupowa.pl/pn/mzk_kostrzyn/proceedings) w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 23.11.2023 r. do godziny 10:00”

„7.Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 23.11.2023 r. o godzinie 10:15”

Pytanie nr9:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd wyprodukowany w 2010 roku?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie zgadza się na powyższe.

**Zamawiający załącza do odpowiedzi zmodyfikowany formularz oferty technicznej - załącznik nr2 do SWZ.**